桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
國立臺灣圖書館「嬝枕點靈·答題智慧王」線上有獎徵答活動訊息供參
輔導室公告
發表人: 特教組長dapo613

張貼時間 : 2020/7/3 11:31:05

主旨：轉知國立臺灣圖書館「嬝枕點靈·答題智慧王」線上有獎徵答活動訊息供參，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣圖書館109年6月30日圖採字第10902001520號函辦理。

二、國立臺灣圖書館為落實為鼓勵嬝玩`規圖書資訊有困難者（視覺、聽覺、學習及其他嬝爭x難障礙

者）培養利用數位化無障礙嬝疙篞膜妓葴D，爰辦理旨揭線上有獎徵答活動。

三、本案活動訊息摘要如下：

(一)訂於109年7月1日至110年8月31日止，每個月為一個答題週期，共14期。參與活動有機會獲

得iPhone SE、7-11商品卡等獎品，總參與次數愈多，中獎機率愈高。

(二)活動辦法詳請至活動專屬網站（http://hyread.cc/202007ntledu）查詢，活動海報電子檔請逕至

該館入口網（https://www.ntl.edu.tw/）下載專區或視障電子資源整合查詢系統

（https://viis.ntl.edu.tw/）最新消息下載。

http://163.30.201.137 2024/4/28 2:53:30 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw